[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

( второго созыва )

РЕШЕНИЕ

десятой сессии

от 28.02. 2011                                    с. Кочки                                                   №  8

Об удостоверении о занесении в

Книгу Почёта Кочковского района
     Совет депутатов РЕШИЛ :
1. Утвердить образец удостоверения о занесении в Книгу Почёта Кочковского района и его описание согласно приложению.

2. Пункт 2 решения выездной тридцать второй сессии Совета депутатов Кочковского района от 25.09. 2009 года № 8 «О поощрениях и наградах Кочковского района Новосибирской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Кочковского района                                                                  П.А. Шилин

Приложение

к решению №  8  десятой сессии Совета

депутатов Кочковского района

от 28.02. 2011 года

ОБРАЗЕЦ УДОСТОВЕРЕНИЯ

О ЗАНЕСЕНИИ В КНИГУ ПОЧЁТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

1. Описание обложки удостоверения

          Обложка удостоверения изготавливается из бумвинила вишнёвого цвета. Размер обложки в развернутом виде - 300 х 110 мм.

На лицевой стороне обложки выполнена надпись золотистого цвета "УДОСТОВЕРЕНИЕ" с колосьями. Над надписью выполнено золотистое тиснение герба Кочковского района Новосибирской области.

2. Описание внутренней стороны удостоверения

          На левой внутренней разворотной стороне удостоверения имеется герб Кочковского района с колосьями и текст следующего содержания : «Новосибирская область Кочковский район с. Кочки Удостоверение о занесении в Книгу Почёта Кочковского района».

          На правой внутренней разворотной стороне удостоверения имеется текст следующего содержания : «Фамилия Имя Отчество Год рождения           Решением сессии Совета депутатов Кочковского    района от ________года Вы занесены в Книгу Почета Кочковского района». В нижней части указываются фамилия и инициалы председателя Совета депутатов Кочковского района, проставляется его подпись и ставится печать.

Образец удостоверения о занесении в Книгу Почёта Кочковского района

[image: image2.jpg]S0
VAOCTOBEPEHHE

AN S W ol d
AN S

PaMmunus

HUmsa

OTuyecTBO

HOBOCVBVPCKAA OBJTIACTb

KOYKOBCKWI PANOH
c. KO4YKW

lN'oa poxaenus

L

(OHa

- 4 / a / NS /N ®» B B B = 7 = "3
‘// [ ‘:/\ )(C f" [ \]/<I - Tl //‘] 3b1 3aHECeHbI B .L;:;:::;«;:;rg; Ilouera KoukoBcKoro pamn
o { 5‘\\)/ O’ A ® ) U) gy

a

vy = |
O 3aHECeHHH B KNHHTY 1loueTa

: IIpeacenarens CoBeTra aenyraTtos
KoukoBCKOro pa HOHAa KouKoBCKOro parioHa